

CSE inviterer til Go Grow 'Conference on Enabling Accelerated Startup Growth'



Copenhagen School of Entrepreneurship (CSE) og Go Grow projektpartnere inviterer til Go Grow Conference on 'Enabling Accelerated Startup Growth'. Konferencen finder sted onsdag den 8. Juni 2016 på CSB campus - Ovnhallen på Porcelænshaven 20, Frederiksberg 2000.

I samarbejde med Industriens Fond afholder CSE afsluttende konference for mere end tre års arbejde med acceleratorprogrammet Go Grow. På konferencen præsenteres erfaringerne fra tre runder Go Grow med lanceringen af håndbogen "Handbook on Enabling Accelerated Startup Growth". Formålet med Go Grow har været at skabe bedre forståelse for hvordan man kan facilitere international vækst blandt iværksættere, der er tilknyttet videns- og studiemiljøerne. Projektet har været en del af en overordnet målsætning fra Industriens Fond om at fremme konkurrenceevnen og hjælpe jobskabende vækstvirksomheder godt på vej.

"Fondens fokus er at støtte op om at vi får flere vækstiværksættere i Danmark. Netop vækstelementet, var det afgørende da vi valgte at involvere os i Go Grow. Altså det at man henvender sig specifikt til iværksættervirksomheder der har vækst som den primære og altoverskyggende dagsorden – også når denne vækst skal hentes uden for Danmarks grænser," siger Mads Lebech, der er administrerende direktør i Industriens Fond.

Formidling af resultater

På konferencen den 8. juni præsenteres resultaterne i Go Grow håndbogen, som trækker på metode og redskaber fra management litteraturen og universitetsmiljøerne generelt, samt fra erhvervslivet, entreprenørskab og andre felter. Go Grow programmets værktøjer og arbejdsmetoder, som trækker på discipliner på tværs af management, akademi og business, vil blive præsenteret gennem en række interaktive præsentationer og 'case studies' med udgangspunkt i håndbogen.

Deltag

CSE's Conference on 'Enabling Accelerated Growth' tager deltageren med bag kulissen i Danmarks største studenterinkubator og giver et unikt indblik i hvordan et acceleratorprogram ser ud fra facilitator's perspektiv. Konferencen er dermed umiddelbart målrettet undervisere, forskere og praktikere med en interesse i at inkorporere entreprenørskab i deres organisation eller institution, samt erhvervsfolk m.fl. med en interesse i inkubation og vækst i startups.

Tilmelding til konferencen foregår gennem Eventbrite: <https://go-grow.eventbrite.com>. Her kan du registrere dig og se det fulde program for dagen. Arrangementet er gratis, men deltagelse skal bekræftes grundet et begrænset antal pladser.

Om CSE & Go Grow

Copenhagen School of Entrepreneurship er Copenhagen Business School's inkubator for studerende, hvor mere end 100 startups fra samtlige universiteter har deres daglige virke. CSE's fornemste opgave er at understøtte disse virksomheders udvikling i et hastigt forandrende samfund. CSE blev grundlagt i 2008, modtager årligt over 500 forslag til forretningsidéer og vandt 'best service provider' til Nordic Startup Awards i 2014.

Go Grow er CSE's acceleratorprogram. Dets fokus er at accelerere 'early-stage' iværksætteres vækst og skalering internationalt gennem et intenst vækstforløb. Acceleratoren er placeret hos og udviklet af CSE i partnerskab med Industriens Fond og en lang række partnere fra erhvervslivet.

Om Industriens Fond

Industriens Fond er en engageret filantropisk fond og arbejder for, at hver enkelt støttekrone, der udbetales til projekter, har potentiale til at sikre anvendelsesorienteret viden og aktivitet med positiv virkning på Danmarks konkurrenceevne. Læs mere på Industriensfond.dk

Kontakt

Henvendelser rettes til Go Grow Program Manager Dorthea Haldrup Nielsen på e-mail dhn.edu@cbs.dk eller telefon +45 41 85 22 74. Læs mere om Go Grow og dets resultater på den officielle hjemmeside <http://www.go-grow.dk>